
Úgtivemidadeharional de/ Yetlicp
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 30 de Noviembre de 2.010

EXP-EXA N° 8.478/2010
RESD-EXA N° 541/2010

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir
un cargo, en carácter de interino, de Profesor Asociado Dedicación Exclusiva para la asignatura
Ingeniería de Software de la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1.997), de
esta Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO:

La nota presentada por el Dr. Jorge Femando Yazlle, quien solicita ser excusado de
integrar la Comisión Asesora por carecer de formación específica en la asignatura, motivo de
este llamado;

Que en su reemplazo corresponde asumir en carácter de titular el Dr. Luis Cardón, quien
no presenta objeciones de participar en la presente convocatoria;

Que el Lic. Francisco Javier Díaz, docente de la Universidad Nacional de La Plata,
solicita se postergue el cronograma fijado por tener asumidos compromisos con anterioridad
que le impiden su traslado;

Que consultados los otros miembros titulares de la Comisión Asesora manifiestan su
conformidad para fijar un nuevo cronograma;

Que situaciones corno éstas son contempladas por el Reglamento de Concursos (Res.
350/87 y sus modificatorias), tal como lo prevé el Art. 43°, el. que faculta a Decanato para fijar
un nuevo cronograma.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Sustituir a su pedido al Dr. Jorge Fernando Yazlle como miembro titular de la
Comisión Asesora que entenderá en la presenta convocatoria, la cual quedará conformada como
se indica a continuación:

Titulares Suplentes
Lic. Francisco Javier Diaz • Mag. José Luis Hernández
Dr. Oscar Emilio Taurian • Esp. Armando E. De Giusti
Dr. Luis Cardón • Mgr. Viviana Elizabeth Quincoces

• Msc. Juan Carlos Rodriguez
• Dr. Gustavo Héctor Rossi
• Mor. Cecilia María Lasserre Dimo



rtel-

1.)?

sidlantRO LAROCCA
/LILA ACADEMICA	 CsDE CS. EXACTAS - UNSe , —

Ing.	 PUGA
DE

FACULTAD DE OS. EXACTAS - UNSa

9,InivetsiclacMaciosuzí de, Yalta,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

// -2-

RESD-EXA N° 541 /2010

ARTÍCULO 2°: Modificare! cronograma fijado para el desarrollo de la presente convocatoria,
el que fuera determinado en el Art. 2° de la RESCD-EXA N° 647/2010 y en su lugar establecer
el que se indica a continuación:

Sorteo: Miércoles 15/12/2010 a hs. 16.00

Oposición: Viernes 17/12/2010 a partir de Hs. 16:00

ARTÍCULO 3°: Hágase saber al Departamento de Informática, notifíquese fehacientemente a
personas mencionadas en el Art. 1° de la presente, a la Secretaria Académica de la Facultad,
publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

DDN
mpc


	Page 1
	Page 2

